

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Břeclav - ul.Slovácká, zpomalovací práh
Objekt: SO 101 - Zpomalovací práh
Soupis: **SO 101 - Zpomalovací práh**

KSO: Břeclav
Místo: Břeclav

Zadavatel: město Břeclav

Zhotovitel: Stavba a údržba silnic s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:
IČ: 26264081
DIČ: CZ26264081
IČ: 26264081
DIČ: CZ26264081
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snižené

Základ daně
80 662,59
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
16 939,14
0,00

80 662,59

Cena s DPH

v CZK

97 601,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Břeclav - ul.Slovácká, zpomalovací práh
Objekt: SO 101 - Zpomalovací práh
Soupis: **SO 101 - Zpomalovací práh**
Místo: Břeclav
Zadavatel: město Břeclav
Zhotovitel: Stavba a údržba silnic s.r.o.

Datum:
Projektant: **0**
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

80 662,59

HSV - Práce a dodávky HSV

64 062,59

1 - Zemní práce 13 342,16

5 - Komunikace pozemní 29 048,55

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 858,18

997 - Přesun sutě 2 730,00

998 - Přesun hmot 3 083,70

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

16 600,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 12 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 4 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Břeclav - ul. Slovácká, zpomalovací práh

Objekt: SO 101 - Zpomalovací práh

Soupis:

SO 101 - Zpomalovací práh

Místo: Břeclav

Zadavatel: město Břeclav

Zhotovitel: Stavba a údržba silnic s.r.o.

Datum:

Projektant: 0

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				80 662,59	
D	1		Zemní práce				13 342,16	
1	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	6,000	862,00	5 172,00	CS ÚRS 2024 01
PC			Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107130					
VV			"beton tl. do 100mm" 6		6,000			
2	K	113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m2	15,000	155,00	2 325,00	CS ÚRS 2024 01
PC			Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107141					

VV					15,000					
3	K	132212131					m3	1 963,00	2 944,50	CS ÚRS 2024 01
PF										
VV										
4	K	162751117					m3	395,00	355,50	CS ÚRS 2024 01
PP										
Online PSC										
PSC										
VV										
VV										
VV										
5	K	162751119					m3	30,00	270,00	CS ÚRS 2024 01
PF										
Online PSC										
PSC										
VV										
6	M	94621007					t	408,00	660,96	CS ÚRS 2024 01
PP										
VV										
7	K	171251201					m3	28,00	25,20	CS ÚRS 2024 01
PP										
Online PSC										
PSC										
VV										
8	K	174101101					m3	202,00	121,20	CS ÚRS 2024 01
PP										
Online PSC										
PSC										

"asf. beton tl.30mm" 15

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelosti I skupiny 3 soudržných

https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/132212131

"hl. rýhy pro obrubu" 0,5*0,3*10

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3

https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozru
2. Cenu nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům: toto přemístění se oceňuje individuálně

"hl. rýh" 1,5
"zásyp zpětné" -0,6
Součet

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozru
2. Cenu nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům: toto přemístění se oceňuje individuálně

0,9*10
poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamení zařazeného kódem 17 05 04 na recyklační skládku

0,9*1,8
Uložení sypání na skládky nebo meziskládky

Uložení sypání na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypání do předepsaného tvaru

1. Cena je určena i pro
a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypání.
b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dne vodotečí nebo nádrží.
2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na tvale skládky s předepsaným zhutněním: toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171... Uložení sypání do nasypu.
3. V ceně jsou započteny i náklady na rozproštění sypání ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce.
4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku
5. Množství jednotlivé uložení výkopku (sypání) se určí v m3 uložení výkopku (sypání), v rostlém stavu zpravidla ve výkopšti.

0,9
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním

Zásyp sypáním z jakékoliv horniny strojné s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách

1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní tratě pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drenáž
2. V cenách je započteno přemístění sypání ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopku nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky
3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopku a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložení vedení i s jejich obklady a podklady. Objem odtubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodčítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopku odečítá i objem objemu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Otsyp obrubi přičlázi-H i uvahu
4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zátezu se šířkami stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypání a 162 Vodorovné přemístění výkopku.
5. Rozproštění zbylého výkopku podél výkopku a nad výkopem na provedení zásypu zátezu se šířkami stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 171 Uložení sypání do nasypu.
6. V cenách nejsou zahrnuté náklady na prohození sypání. Tyto náklady se oceňují cenou 17411-1108 Příplatek za prohození sypání

1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní tratě pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drenáž

VV			"zásyp k obrubám-zemina zpětně" 0,3*0,2*10		0,600						
9	K	181351003	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	5,000	118,00	590,00	CS ÚRS 2024 01			
PP			Rozproštění a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm								
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351003								
VV			"zatrávnění za obrubou" 5		5,000						
10	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	0,900	774,00	696,60	CS ÚRS 2024 01			
PP			zemina pro terénní úpravy - ornice		0,900						
VV			5*0,1*1,8		5,000	31,00	155,00	CS ÚRS 2024 01			
11	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	5,000						
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5								
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131								
			Pozitivní k souboru cen								
			1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpaadu do 20 km se složením								
			2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatrávňovací textilii.								
			3. V cenách nejsou započteny náklady na								
			a) přípravu půdy								
			b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci,								
			c) vypletí a zeleňání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-42 Vypletí a 185 80-43 Zalití rostlin vodor.								
			d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-. Plošná úprava terénu.								
			→ V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvážovány podmínky pro svislé běžné schůdné, bez opožítí lezeckých technik. V případech použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně								
PSC											
VV					5,000						
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,200	131,00	26,20	CS ÚRS 2024 01			
PP			osivo směs travní parková		0,200						
VV			5*0,04		0,200						
D	5		Komunikace pozemní				29 048,55				
13	K	567122111	Podklad ze směsi stímelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	15,000	473,00	7 095,00	CS ÚRS 2024 01			
PP			Podklad ze směsi stímelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozproštěním a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm								
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/567122111								
VV			"lože tl. do 50mm" 15		15,000						
14	K	5962.R	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	15,000	723,00	10 845,00				
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z betonu tl. do 50 mm, s vyplněním spár cementovou maltou a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2								
VV			"kce zpomalovacího prahu" 15		15,000						
15	M	59245005	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	15,450	719,00	11 108,55	CS ÚRS 2024 01			
PP			dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná		15,450						
P			Poznamánka k položce								
VV			černěna		15,000						
VV			15		15,450						
			15*1,03 Přepočtené koeficientem množství								
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 858,18				
16	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přečhody pro chodce, šípky, symboly základní bílá barva	m2	2,000	216,00	432,00	CS ÚRS 2024 01			
PP			Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přečhody pro chodce, šípky, symboly bílé základní								
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915131111								
VV			"V17" 2		2,000						
17	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	2,000	46,00	92,00	CS ÚRS 2024 01			
PP			Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šípky, symboly, nápisy								
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915621111								
VV			2		2,000						
18	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	445,00	4 450,00	CS ÚRS 2024 01			
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého								
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131213								
VV			10		10,000						
19	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	10,000	300,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01			
PP			obrubník silniční betonový 1000x150x250mm								
VV			10		10,000						

20	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého betonu prostého, do lože z betonu prostého https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213	m	6,000	264,00	1 584,00	CS ÚRS 2023 01
	PF							
			Online PSC					
			VV					
21	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	6,000	158,00	948,00	CS ÚRS 2024 01
	PP							
			VV					
22	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916991121 (0,4*0,1*10)+(0,3*0,1*6)	m3	0,580	5 421,00	3 144,18	CS ÚRS 2024 01
	PP							
			VV					
23	K	919735111	Řezání stávajícího živiničného krytu hl do 50 mm Řezání stávajícího živiničného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735111	m	0,580	103,00	618,00	CS ÚRS 2024 01
	PP							
			VV					
24	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735122	m	6,000	265,00	1 590,00	CS ÚRS 2024 01
	PP							
			VV					
	D	997					2 730,00	
25	K	997013861	Příplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013861 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen misně příslušne skládky odpadu. 2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.	t	1,320	186,00	245,52	CS ÚRS 2024 01
	PP							
			Online PSC					
			PSC					
			VV					
26	K	997013875	Příplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 Příplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013875 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen misně příslušne skládky odpadu. 2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.	t	1,080	676,00	730,08	CS ÚRS 2024 01
	PP							
			Online PSC					
			PSC					
			VV					
27	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997211511 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu do železniční, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky 2. Je-li na opravní dráze pro vodorovnou dopravu ořezáčka pro ktero je nitně překladat suti nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně: "asfalt" "asf. beton tl.30mm" 15*0,03*2,4 Mezisoučet "beton" "beton tl.do 100mm" 6*0,1*2,2 Mezisoučet Součet	t	2,400	351,00	842,40	CS ÚRS 2024 01
	PP							
			Online PSC					
			PSC					
			VV					
28	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997211519	t	45,600	20,00	912,00	CS ÚRS 2024 01
	PP							
			Online PSC					

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu od železnici, do vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.
2. Je-li na dopravní trase pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překlenout si nebo vybourat hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomná doprava v každém úseku samostatně.

VV 2,4*19

45,600

D	998	Přesun hmot		t	10,012	308,00	3 083,70	CS ÚRS 2024 01
29	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlažebním					
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlažebním dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01_998223011					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				16 600,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				12 000,00	
30	K	010001000	Projektová příprava	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Projektová příprava					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01_010001000					
	VV		1		1,000			
D	VRN3		Zařízení staveniště				4 600,00	
31	K	031103000	Zařízení staveniště + DIO	kpl	1,000	4 600,00	4 600,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zařízení staveniště + DIO					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01_031103000					
	VV		1		1,000			